Hé aquí sus palabras: "Jam in Hispania, in Indiis, in Gallia, et in tota pene Europa contra piam opinionem Justiniōnem aut scribere, aut docere, aut concionari velle, cum nihil aliud fuerit quam male canere, et in malo cantu durare, et occasionem dare ne illud Terentii eis occinatur: frustra niti, et laborando nihil aliud quam odium quacrere extremae dementiae est; magnae prudentialiae fuerit eam opinionem omnino deserre; quemadmodum ii qui collabentem jam jam dominum vident (quod de muribus Plinius scribit) fuga se subducunt. Jam illis desunt Cathedrae, Suggesta, Confessionalia, Libri. Jam Regum diauinata, jam Episcoporum Mitrae, jam Cardinallium Galeri, jam Pontificum Tiarae, et ipsam Concilia, quando Tridentinum omnino protestatum

(1) Cap. 3. §. 14.

"est non essa suae intentionis in decreto de peccato originali Deiparam comprehendere."

51. Tenemos además muchos Santos insignes por su doctrina, los cuales abiertamente profesaron y con sus escritos sostuvieron la pia sentencia de la Inmaculada Concepcion de nuestra Reina celestia!

San Bernardino de Sena, en su sermon 49, dice: "Non enim credendum est, quod ipse Filius Dei voluntarius nasci ex Virgine, et sumere ejus carnem, quae esset maculata aliquo originali peccato."

De San Bernardino de Sena.
La Orden Franciscana entera, defiende con ardor la misma doctrina.

San Bruno, fundador de la contemplativa Orden de los Cartujos, en su comentario al Salmo 101, habla de Maria en estos términos: "Haec est incorrupta terra illa cui benedixit Dominus; ab omni prepterea peccati contagione libera."

De San Bruno.
San Lorenzo Justiniano en un sermon predicado en Venecia el dia de la Anunciacion, aseguraba: que la gran Virgen "ab ipsa conceptione fuit in benedictionibus praevenita."

De Sto. Tomás de Villanueva, arzobispo de Valencia en Espana, Conc. 3 de Nativit. Virg. Mariae. "Decuit, dice, Matrem Dei esse purissimam sine labe sine peccato. Unde nouis annis quando puerla sanctissima, et in utero sanctissima, et in Conceptione sanctissima." Y da la razon, añadiendo: "Non enim decebat Sanctuarium Dei, Domum Sapientiae, Res

"liquarium spiritus, Urnam Mannae Coelestis ali,
"quam in se labem habere. Propter quod ante.
"quam anima illa sanctissima infunderetur, plene
"fuit caro illa mundata ab omni faece et labe; et
"anima cum iufusa est nullam habuit ex carne, ne-
"que contraxit labem peccati."

Finalmente. San Alfonso de Liguori, por no citar otros, en muchos lugares de sus obras, y mas particularmente en su libro *sobre las glorias de María*, sostuvo con todo empeño nuestra sentencia, y demostró con varias razones, que estuvo preservada de la mancha de origen; porque, dice: "así convino al Eterno Padre, por ser María su Hija, y su Hija primogénita; así convino al Divino Hijo, por ser María su Madre; y así convino al Espíritu Santo, por ser María su Esposa (1)."